
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2024 - CISTERNAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 143/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

Objeto: Aquisição e instalação de 03 (três) reservatórios/cisternas de geomembrana de 60.000 litros, com emprego de material
e serviços e com alocação de recursos Estaduais, através da Secretaria da Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural, nos
termos do Convênio FPE nº 2410/2022, conforme processo nº 22/1500-0013796-3. Abertura e processamento da Licitação:
08.01.2025 - 09:00 horas. EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal, e-mail licitacao@barradorioazul.rs.gov.br ,
ou nos sites: www.barradorioazul.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br .

Barra do Rio Azul, RS, 17 de dezembro de 2024 - MARCELO ARRUDA , Prefeito Municipal.

RUA DAS ROSAS, 268
BARRA DO RIO AZUL
RUA DAS ROSAS, 268
BARRA DO RIO AZUL
Fone: 5436131168

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 18 de dezembro de 2024

Protocolo: 2024001178099

Publicado a partir da página: 557

mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
http://www.barradorioazul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

